
UCHWAŁA NR XXVII/149/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2021 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na 2021 rok po 
zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody  28 420 435,26 zł 

- bieżące 25 785 827,80 zł  

- majątkowe 2 634 607,46 zł 

b) wydatki 34 651 447,64 zł 

- bieżące 25 359 447,64 zł  

- majątkowe 9 292 000,00 zł 

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 6 231 012,38 zł, który zostanie sfinansowany z: 

a) pożyczki w kwocie 80 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z wyższego 
wykonania planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, w kwocie 
22 149,38 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 478 819,00 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych, na wyodrębnionym rachunku bankowym, przeznaczonych na 
wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, w kwocie 4 650 044,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się przychody budżetu Gminy w łącznej wysokości 6 793 744,38 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 4 z tytułu: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym- 80 000,00 zł, 

b) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ufp - 2 041 551,00 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  4 672 193,38 zł, 

2. Rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą 562 732 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 z tytułu: 

a) spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 87 732,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 1



b) wykup innych papierów wartościowych 475 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/149/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 439 000,00 206 180,00 1 645 180,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 016 000,00 206 180,00 1 222 180,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 016 000,00 206 180,00 1 222 180,00

758 Różne rozliczenia 6 089 772,00 32 849,00 6 122 621,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 032 173,00 32 849,00 3 065 022,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 032 173,00 32 849,00 3 065 022,00

852 Pomoc społeczna 390 021,00 24 763,80 414 784,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 421,00 13 513,80 13 934,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 13 513,80 13 513,80

85295 Pozostała działalność 0,00 11 250,00 11 250,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 250,00 11 250,00

Razem: 28 156 642,46 263 792,80 28 420 435,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/149/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 138 000,00 206 180,00 1 344 180,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 028 000,00 206 180,00 1 234 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 500,00 206 180,00 397 680,00

710 Działalność usługowa 88 000,00 15 500,00 103 500,00

71035 Cmentarze 83 000,00 15 500,00 98 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 15 500,00 94 500,00

750 Administracja publiczna 3 488 795,00 37 600,00 3 526 395,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 744,00 1 900,00 124 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 900,00 2 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 106 000,00 24 700,00 3 130 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 5 000,00 55 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 700,00 15 200,00 237 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 120 310,00 11 000,00 131 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 2 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 150,00 9 000,00 19 150,00

801 Oświata i wychowanie 5 860 000,00 205 000,00 6 065 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 050 000,00 60 000,00 4 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

80195 Pozostała działalność 60 000,00 145 000,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00

852 Pomoc społeczna 1 214 939,00 24 763,80 1 239 702,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 89 221,00 13 513,80 102 734,80

3110 Świadczenia społeczne 89 212,00 13 380,00 102 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 133,80 142,80

85295 Pozostała działalność 60 900,00 11 250,00 72 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 9 000,00 14 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00 1 572,00 5 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00 228,00 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 450,00 5 550,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 500,00 150 000,00 169 500,00

85395 Pozostała działalność 19 500,00 150 000,00 169 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 755 730,00 190 000,00 2 945 730,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 283 730,00 155 000,00 1 438 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 925,00 30 000,00 108 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 125 000,00 835 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 600,00 35 000,00 412 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 35 000,00 95 000,00

926 Kultura fizyczna 417 700,00 156 300,00 574 000,00

92601 Obiekty sportowe 275 000,00 150 000,00 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 114 700,00 6 300,00 121 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

114 700,00 6 300,00 121 000,00

Razem: 33 666 103,84 985 343,80 34 651 447,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 2



1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 118058D ul. Osiedle
Młyńskie w Piławie Górnej

1 165 100 ZPD

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 118021D ul. Henryka
Sienkiewicza w Piławie Górnej

700 000 ZPD

3. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej w km 0+000-0+275 ul.
Dalsza [intensywne opady deszczu czerwiec 2020]

30 000 ZPD

RAZEM DZIAŁ 600 1 895 100

4. 700 70004 6050
Modernizacje oraz remonty mieszkaniowego zasobu
komunalnego oraz udział Gminy w remontach wspólnot
mieszkaniowych

99 900 ZLH

RAZEM DZIAŁ 700 99 900

5. 801 80101 6050
Modernizacja sanitariatów w budynku A Szkoły
Podstawowej w Piławie Górnej

60 000 BO

6. 801 80195 6050
Termomodernizacja budynku A Szkoły Podstawowej
oraz budynku Przedszkola Publicznego w Piławie
Górnej

145 000 ZBP

RAZEM DZIAŁ 801 205 000

7. 853 85395 6050
Adaptacja i przystosowanie budynku dawnego
gimnazjum na potrzeby Gminnego Centrum Usług
Publicznych w Piławie Górnej 

150 000 ZBP

RAZEM DZIAŁ 853 150 000

8. 855 85516 6050 Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej 5 200 000 ZBP

RAZEM DZIAŁ 855 5 200 000

6057 396 057,46

6059 93 942,54

10. 900 90001 6050
Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkalnego w
rejonie ulicy Tadeusza Kościuszki i ulicy Osiedlowej w
Pilwie Górnej 

480 000 ZBP

11. 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul. Dalszej w Piławie
Górnej

355 000 ZKS/ZBP

12. 900 90005 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji wymiany
ogrzewania opartego na paliwie stałym na przyjazne
środowisku źródła ciepła

149 000 ZGO

13. 900 90015 6050
Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu
Dzierżoniowskiego

60 000 ZKS/ZBP

14. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w drodze wewnętrznej dz. Nr 417
obręb Kopanica w Piławie Górnej 

35 000 ZKS/ZBP

Redukcja skutków niekorzystnych zjawisk pogodowych
poprzez modernizację i budowę sieci kanalizacji
deszczowej na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego-490
000 zł 

ZBP9. 900 90001

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

komórka
odpowie-
dzialna

Nazwa zadania Plan RozdziałDziałLp. Paragraf

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/149/2021

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 1



RAZEM DZIAŁ 900 1 569 000

15. 926 92601 6050
Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych w
Piławie Górnej

150 000 ZBP

16. 926 92695 6050
Zakup urządzeń do ćwiczeń dla dorosłych na świeżym
powietrzu

10 000 ZGO

17. 926 92695 6050
Doposażenie strefy sportowo-rekreacyjnej przy ul.
Herbacianej

13 000 ZGO

RAZEM DZIAŁ 926 173 000

OGÓŁEM: 9 292 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/149/2021 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 25 marca 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie 
 

Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

Przychody ogółem:  6 793 744,38 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
 wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 4 672 193,38 

2.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 041 551 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  952 80 000 

Rozchody ogółem: 562 732 

1. Wykup innych papierów wartościowych  982 475 000 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 87 732 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/149/2021 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 25 marca 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY PIŁAWA GÓRNA NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Przeznaczenie 

dla 
jednostek  
sektora 

finansów 
publicznyc

h 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600 60004 Lokalny transport 
zbiorowy      

dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
organizacji lokalnego transportu zbiorowego 
w ramach komunikacji miejskiej 

447 000  

754 75412 Ochotnicze straże 
pożarne  

dotacja celowa na działalność bieżącą w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej  32 000 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

dotacja celowa na zadania z zakresu ochrony 
zdrowia poprzez przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 40 000 

853 85395 Pozostała działalność  dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
polityki społecznej  14 000 

854 85495 Pozostała działalność 
dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej poprzez 
organizację wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej 

  
 27 000 

900 90095 Pozostała działalność dotacja celowa na dofinansowanie zadań w 
zakresie zapewnienia opieki nad zwierzętami 

 28 500 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby     dotacja podmiotowa MOKiB 330 000  

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa MOKiB 158 000  921 

92118 Muzea dotacja podmiotowa MOKiB 70 000  

92601 Obiekty sportowe dotacja podmiotowa MOKiB 275 000  
926 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  

dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
kultury fizycznej 

 121 000 

   RAZEM: 1 280 000 262 500 

OGÓŁEM DOTACJE: 1 542 500 zł 

 w tym: 

-  dotacje podmiotowe: 833 000 zł 

-  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 709 500 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.
2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 263 792,80 zł z tego:

a) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 206 180 zł w związku ze zmianą sposobu
rozliczeń należności przez ZBM Sp z o.o w Piławie Górnej (wniosek Prezes Zarządu Nr
L.dz.DEF.1161/2021 z dnia 09.03.2021 r.),

b) w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 32 849 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej na rok 2021- pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki
Regionalnej Nr ST3.4750.2.2021 z dnia 09.02.2021,

c) w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 24 763,80 zł w związku z wnioskami złożonymi do
DUW przez OPS w Piławie Górnej na dopłaty do czynszów oraz program „Wspieraj Seniora”
z Funduszu przeciwdziałania Covid-19

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 320 343,80 zł, z tego:
1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 206 180 zł w związku z zaliczkowym

regulowaniem opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za osoby zamieszkałe
w lokalach gminnych (wniosek Prezes Zarządu Nr L.dz.DEF.1161/2021 z dnia 09.03.2021 r.),

2) w dziale 710 Działalność usługowa o kwotę 15 500 zł z przeznaczeniem na wykonanie 24
tablic kamiennych na kolumbarium w nowo rozbudowanej części cmentarza komunalnego,

3) w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 37 600 zł, z tego na:
a) transmisje wideo posiedzeń Sesji Rady Miejskiej na serwery dedykowane (rozmieszczone na

terenie krajów Unii Europejskiej) wraz z dodaniem napisów dla osób niesłyszących do
transmisji na żywo – kwota 1 900 zł,

b) programy obsługi prawnej- InforLex, aplikacji ERGO, Platformy e-Zamawiający oraz
aplikacji internetowej www.pilawagormna.pl- kwota 24 200 zł,

c) zakup zestawu komputerowego do pracy w aplikacji ŹRÓDŁO na stanowisku Inspektora ds.
ewidencji ludności- kwota 5 000 zł,

d) zwiększenie przepustowości Internetu światłowodowego z 50 Mbit do 100 Mbit- kwota 2 000
zł,

e) naprawę Serwera w Urzędzie Miasta i przygotowanie zapasowego serwera do pracy- kwota
2 500 zł,

f) działalność statutową i bieżące funkcjonowanie Rady Seniorów (wniosek Przewodniczącego
rady z dnia 08.03.2021 r.)- kwota 2 000 zł.

4) w dziale 852 Pomoc społeczna na dopłaty do czynszów dla osób korzystających z dodatków

mieszkaniowych, które utraciły dochody z powodu Coronawirusa (kwota 13 513,80 zł) oraz

dofinansowanie programu „Wspieraj Seniora” (kwota 11 250,00 zł), o czym mowa w pkt. 2c)

– kwota łączna 24 763,80 zł,

5) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30 000 zł na opracowanie

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę sieci wodociągowej i kanalizacji

sanitarnej w drodze wewnętrznej (działka 100/2 obręb Południe) w rejonie ul. Dalszej,

6) w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 6 300,00 zł na zwiększenie planu dotacji celowych dla

organizacji pozarządowych w celu realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu.

4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę  125 000,00 zł w zadaniu
inwestycyjnym pn: „Budowa sieci wodociągowej w ul. Dalszej w Piławie Górnej”. W budżecie
Gminy na 2021 rok na realizację tego zadania zabezpieczono środki w kwocie 230 000 zł. Wartość
kosztorysowa robotów wynosi ponad 343 000 zł (plus nadzór inwestorski), stąd zwiększenie
nakładów na dane zadanie jest zasadne. Wniosek Inspektora ds. gospodarki komunalnej i ochrony
środowiska z dnia 09.02.2021 r.

5. Tworzy się nowe zadania inwestycyjne na łączną kwotę 540 000,00 zł, z tego na:
a) „Modernizację sanitariatów w budynku A Szkoły Podstawowej w Piławie Górnej”- kwota

60 000 zł. Powyższa kwota przeznaczona będzie na wykonanie budowy nowego przyłącza do
kanalizacji sanitarnej w celu przyszłego skierowania ścieków z sanitariatów do sieci
kanalizacji w ul. Kościuszki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 1

http://www.pilawagormna.pl-/
http://www.pilawagormna.pl-/


b) „Budowę oświetlenia w drodze wewnętrznej dz. Nr 417 obręb Kopanica w Piławie Górnej”-
kwota 35 000 zł. Zgodnie z dokumentacją projektowo-kosztorysową opracowaną w grudniu
2020 r. zakres robót obejmować będzie budowę kablowej linii oświetlenia ulicznego, montaż
słupów i opraw oświetleniowych oraz wykonanie uziemienia.

c) opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych następujących zadań:

· „Termomodernizacja budynku A Szkoły Podstawowej i budynku Przedszkola
Publicznego w Piławie Górnej” – kwota 145 000 zł,

· Adaptacja i przystosowanie budynku dawnego gimnazjum na potrzeby
Gminnego Centrum Usług Publicznych w Piławie Górnej”- kwota 150 000
zł,

· „Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych w Piławie Górnej” –
kwota 150 000 zł,

6. Budżet po dokonanych zmianach zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 263 792,80 zł a po
stronie wydatków o kwotę 985 343,80 zł.

7. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 721 551 zł z tytułu wolnych środków, o których

mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych

8. Deficyt budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 721 551 zł i wynosi 6 231 012,38 zł. Sfinansowany

zostanie:

a) pożyczką w kwocie 80 000,00 zł,

b) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi
z wyższego wykonania planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych, w kwocie 22 149,38 zł,

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
w kwocie 1 478 819 zł,

d) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, na wyodrębnionym rachunku bankowym,
przeznaczonymi na wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
w kwocie 4 650 044 zł.

9. Integralną część uchwały stanowią:
1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1.
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2.
3) Plan wydatków majątkowych na 2021 rok - załącznik nr 3.
4) Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - załącznik nr 4.
5) Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na rok 2021 -

załącznik nr 5.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D65E89-0A02-4874-94AF-C186B3A85BCE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5 Tiret - (1)
	Załącznik 5 Tiret - (2)

	Załącznik

